AGENDA VAN DE COMMISSIE RUIMTELIJKE KWALITEIT D.D. 8 MEI 2024

De onderstaande bouwplannen worden in de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit behandeld. Deze
vergadering is openbaar en vindt plaats om 09:30 uur in de ‘Boskamer’, gelegen in het
vergadercentrum van het stadhuis.

Wilt u de vergadering bijwonen? Neem dan contact op met de secretaris via |.kegel@weert.nl

Reg. nr.

Z2023-00002803

Z2024-00000147

Z2024-00000437

Z2024-00000779

Z2024-00000833

Z2024-00000901

Z2024-00000991

Z2024-00001020

Z2024-00001076

Weert, 6 mei 2024

Aard bouwwerkzaamheden

renoveren en transformeren van

stadsboerderij naar 4
studio’s/appartementen

verduurzaming Dekenij

verbouwen van een galerie tot
woonhuis met garage

plaatsen van een tuinhuisje

plaatsen van reclamedragers

realiseren van een raamkozijn

plaatsen van een naambord

realiseren van een dakkapel

realiseren van appartementen

Bouwadres

Schoolstraat 18, 18A, 20 en
20A (v), Weert
Maasstraat 15, Weert

Langpoort 7, Weert

Monnestraat 1, Weert

Stationsplein perceel S 5170
en S 5171, Weert

Kerkstraat 58, Weert

Coenraad Abelsstraat 36A,
Weert

Langstraat 49, Weert

Langstraat 21A, 21B,21C en
21D, 23A,23B,23C en 23D,
25, 25A, 27, 27A, 29 en 29A
(v), Weert



